EDITAL Nº 03/15

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO

Nº 01/2015

A Câmara Municipal de Vereadores de Garruchos/RS, por seu Presidente, Sr.
Francisco Solano Santos Marques, torna público aos interessados, as inscrições
HOMOLOGADAS do CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO,
de acordo com o Edital de Concurso Nº 01/2015, conforme relação em anexo, abrindo prazo
para recurso de três dias – 23 a 25 de outubro de 2015.

GARRUCHOS/RS, EM 22 DE OUTUBRO DE 2015.

Francisco Solano Santos Marques
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARRUCHOS

Edital: 001/2015

CARGO: 1 - AGENTE LEGISLATIVO III

ALEX SOARES ANTUNES4069 8084995797

ANA LIGIA DORNELES BARBOSA4066 1080246851

ARIANE MACHADO DA SILVA4056 2094111214

ASSIS BRASIL CABRAL MEZETI4079 7054112185

BRUNO SIQUEIRA DRUZIAN4073 5094104816

CAROLINE ROBALO SCHATZ4084 1099313429

DAIANE DA SILVA RODRIGUES4064 9094104974

DANIEL DA SILVA SIQUEIRA4075 1077439097

DEIZE ROBALO DA SILVA4081 6101469192

EDSON CARDOSO NUNES4074 3080246956

FRANK MACIEL SANTIAGO4071 4111318152

GRASSIELE TABORDA SASSO4053 5089181332

HÉLIN CATARINE ANTUNES DE MORAIS4082 9094751071

IVONE SMOLSKI4055 2075386397

JEFERSON LUIZ KREBS4083 7042600631

ORLANDO SILVA NUNES4062 3095344911

quinta-feira, 22 de outubro de 2015 Página 1 de 2

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS NA CÂMARA

MUNICIPAL DE VEREADORES DE GARRUCHOS

Edital: 001/2015

CARGO: 1 - AGENTE LEGISLATIVO III

RAFAEL MIRANDA4070 8080252136

SIMONE SANTOS DA SILVA4063 1098898991

VAGNER SIQUEIRA ALVES4059 2080243781

VERÔNICA BORGES FABRICIO4085 4126235003

Candidatos20

Número total de Candidatos: 20

quinta-feira, 22 de outubro de 2015 Página 2 de 2